万凯新材料股份有限公司 2022 年年度报告全文

62

支行 财 日 日 工具

工行涪

陵枳城

支行

银行

结构

性理

财

15,0

00

募集

资金

2022 年

10 月 11

日

2022 年

11 月 14

日

货币

市场

工具

协

议

3.06

%
43.32

43.3

2

已收

回
 是 否

中行涪

陵支行
银行

结构

性理

财

2,50

0

募集

资金

2022 年

10 月 27

日

2023 年

01 月 28

日

货币

市场

工具

协

议

3.14

%
0 0

尚未

收回
 是 否

工行海

宁支行
银行

结构

性理

财

5,00

0

自有

资金

2022 年

03 月 15

日

2022 年

03 月 18

日

货币

市场

工具

协

议

2.88

%
1.2 1.2

已收

回
 是 否

工行海

宁支行
银行

结构

性理

财

5,00

0

自有

资金

2022 年

03 月 15

日

2022 年

03 月 25

日

货币

市场

工具

协

议

2.22

%
3.09 3.09

已收

回
 是 否

工行海

宁支行
银行

结构

性理

财

5,00

0

自有

资金

2022 年

03 月 23

日

2022 年

03 月 31

日

货币

市场

工具

协

议

2.18

%
2.42 2.42

已收

回
 是 否

合计
194,

500
-- -- -- -- -- --

947.4

3

947.

43
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

万凯新材料股份有限公司 2022 年年度报告全文

63

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 257,545,400
100.00

%
14,351,265   -4,112,612 10,238,653 267,784,053 77.98%

1、国家持股

2、国有法人持股   1,425,276   -23,931 1,401,345 1,401,345 0.41%

3、其他内资持股 235,294,928 91.36% 12,915,029   -4,077,721 8,837,308 244,132,236 71.09%

其中：境内法人

持股
196,219,254 76.19% 12,903,960   -4,066,652 8,837,308 205,056,562 59.71%

境内自然人持股 39,075,674 15.17% 11,069   -11,069 0 39,075,674 11.38%

4、外资持股 22,250,472 8.64% 10,960   -10,960 0 22,250,472 6.48%

其中：境外法人

持股
22,250,472 8.64% 10,750   -10,750 0 22,250,472 6.48%

境外自然人持股   210   -210 0  0.00%

二、无限售条件股份   71,498,735   4,112,612 75,611,347 75,611,347 22.02%

1、人民币普通股   71,498,735   4,112,612 75,611,347 75,611,347 22.02%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 257,545,400
100.00

%
85,850,000   0 85,850,000 343,395,400

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2022 年 3 月 29 日在深圳证券交易所创业板首次公开发行并上市人民币普通股（A 股）85,850,000 股，发行完

成后公司总股本由 257,545,400 股增至 343,395,400 股，其中无限售条件的股份为 71,498,735 股，有限售条件的股份为

271,896,665 股。2022 年 9 月 29 日,公司首次公开发行网下配售限售股 3,981,312 股解除限售上市流通（其中国有法人股

23,931 股，境内法人股/基金、理财产品等 3,935,352 股，境内自然人股 11,069 股，境外法人股 10,750 股，境外自然人股

210 股）；报告期内，公司股东上海国盛产业赋能私募投资基金合伙企业（有限合伙）向中国证券金融公司借出配售获

得的部分限售股 131,300 股，该部分股票出借后，按照无限售流通股管理。借出期限届满后，中国证券金融公司将借入

的股票返还给上海国盛产业赋能私募投资基金合伙企业（有限合伙），并继续按其配售获得的在承诺持有期限内的股份

管理。

股份变动的批准情况

万凯新材料股份有限公司 2022 年年度报告全文

64

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意万凯新材料股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2022]4